FFETir Salison 207162077

=1 =Tir . -
/A)if * Charmplonnat ae Frarnce des EFcoles ae Tir 2017
Du 6 jul 2017 au 9 jul 2017 Edlité le 9 jul 2017 & 14:47 - page 1 -

Palmares Inaiviadue/

154 Carabine 10 mélres Ecoles de Tir Beryamins filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 COSENTINO Laura Z\IF\A&EFLINGOLSHEIM 96,5 956 96,8 288,9

2 GAILLARD Stella ALERTE TIR 99,1 87,9 993 286,3
NDALIPHINF-SAVOIF

3 LEMESLE Chloé S.T. FECAMPOISE 945 934 957 283,6
NORMANDIF

4 BRUCKER Morgane S.Gq.'l'.(\NIEDERBRONN 97,3 948 90,6 282,7
Al SACF

5 GENEST Mathilde C.T. CASTELPONTIN 942 922 947 281,1
AlLIVFRGNF

6 DUBOIS Lucie A.S. DEOLOISES 935 953 919 280,7
CFENTRF-VAI DF | OIRF

7 CARDOT Léane CIBLE VALOGNAISE 945 936 925 280,6
NORMANDIF

8 CHALENDAR Emma T.8.B. EMBLAVEZ 90,4 954 9472 280,0
AlLIVFRGNF

9 COULANGES Laurianne ALERTE TIR 90,9 91,9 933 276,1
NALIPHINF-SAVOIF

10 VIDAL Ambre T.S.B. EMBLAVEZ 88,2 90,9 96,0 275,1
AlLIVFRGNF

11 GUIONNET-BOULANGER Lilou C.T. sucy 939 953 849 2741
Il F DF FRANCF

12 DESPRE-HILDEVERT Léa CHATEAU-GONTIER T.S. 93,3 87,7 93,0 274,0
PAYS DF 1 Al OIRF

13 PAILLE Océane S.T. UHLWILLER 88,9 956 89,5 274,0
Al SACF

14 MUNDUBELTZ Maélie S.T. DETIVAL 93,3 898 902 273,3
I ORRAINF

15 BOLE Océane S.T. PONTARLIER 88,2 958 89,1 273,1

FRANCHF-COMTF

167 SI U LORLIENT
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Salison 207162077

Place

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom

DEPREZ Solenn

GREGOIRE Justine

TURRILLAS Y BORDAGARAY Alice

AVISSE Aliénor

CAMPOS Eléa

LE ROUX Marie

HELARD Lucile

DUFRESNE Lisa

SERGENT Clara

VIALATTE Estelle

HUBERT Iris

PENVERN Emilie

POUYET Jeanne

FAY Eléa

ANGIBAUD Elsa

Ligue
)} Régionale
P de TIR de

Association / Ligue

AVENIR SURVILLIERS
Il F DF FRANCF

A.T.P.N. THIONVILLE
I ORRAINF

GIRONDINS TIR
AOUITAINF

S.T. L'UNION
NORMANDIF

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRFNFFS

STE COURBEVOISIENNE
Il F DF FRANCF

A.S.AM. CHERBOURG
NORMANDIF

S.T.l. GUEUGNON
ROLIRGOGNF

C.S.A. MARINE BREST
RRFTAGNF

ALLANCHE TIR SPORTIF
AlIVFRGNF

T.S. SAINT-CHAMONAIS
I' YONNAIS

C.T.P.N. REUNION
RFLINION

S.T.A. CUSSET
AlLIVFRGNF

ESPACE TIR GUICHEN
RRFTAGNF

AM.LEN.S.TIR
PICARDIF

BRETAGNE ; I | I

88,0

84,9

87,7

92,8

87,3

87,1

91,8

85,3

88,1

81,2

89,3

84,4

89,2

93,0

90,0

Séries

94,9

93,2

87,3

85,4

92,0

87,5

91,5

87,9

97,1

92,8

88,8

88,5

85,6

89,3

90,0

93,5

95,6

90,8

89,1

92,6

89,0

89,8

90,3

87,3

83,1

91,8

87,3

86,3

85,2

Total

272,9

271,6

270,6

269,0

268,4

267,2

266,9

266,6

266,3

265,6

265,2

265,0

265,0

264,9

264,5
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Place

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Nom / Prénom

CHALIGNE Kayla
AUGUSTE Amélie
COLAS Juliette
CANESTRELLI Julia
FRIEDRICH Anais
GARRIGUE Alizia
CHAT-PAITRY Justine
DENEUVILLE Clara
LEROY Charlotte
JUSSUREAUX Lana
HUGOL Anais
TOUCHE-LOISON Marguerite
PREVOST Lison
HARBONNIER Léa

DENIS Lorie

©

Ligue
Régionale
de TIR de BRETAGNE

Association / Ligue

A.S. MONTS TIR
CFNTRF-VAI DF | OIRF

CT ORBEC LA VESPIERE
NORMANDIF

T.S. DECIZOIS
ROLIRGOGNF

C.T.P. VAROIS
COTF D'AZLIR

S.T. UHLWILLER
Al SACF

TIR SPORTIF LIBOURNE
AOLUIITAINF

A.S.A.E. COETQUIDAN
RRFTAGNF

CARABINIERS MAUBEUGE
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

TIR SPORTIF CHABRIS
CFNTRF-VAI DF | OIRF

REVEIL DOULLENNAIS
PICARDIF

T.S. LAGRAVOIS
MIDI-PYRFNFFS

T.M.N. HAUBOURDIN
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

S.T. RANTIGNY
PICARDIF

CARABINIERS MAUBEUGE
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

CARABINIERS MAUBEUGE
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

93,1

92,2

89,8

84,1

84,7

89,9

87,2

82,2

81,6

85,9

84,8

89,1

91,6

87,8

77,8

Séries

91,0

82,9

88,6

92,1

87,0

95,1

89,6

84,1

79,9

88,6

84,9

86,9

91,2

86,8

86,8

90,4

85,2

85,5

92,0

85,3

80,4

82,3

90,8

Total

264,0

263,7

263,3

263,1

262,9

262,9

262,5

262,1

261,9

261,0

260,9

260,6

260,5

260,4

259,9
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Place

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Nom / Prénom

LEMPEREUR Elsa

GIRETTI Lou

JOZWIAK Sarah

LEVAIN Clara

SOUVIGNET Cléa

BASUYAUX Bélinda

ALLANO Laura

GARCIA Lilou

FORET Ynés

BOBKIEWICZ Rashel

CHAUVELOT Justine

SIBERIL Maélann

MALEAPPA Valérie

JUAN Aurore

DECORNET Rafaélle

Ligue
)} Régionale
P de TIR de

Association / Ligue

CIBLE CLERMONTOISE
PICARDIF

S.T. REMIREMONT
I ORRAINF

C.T.S. PARTHENAY
POITOLI-CHARFNTFS

ETOILE AUXONNAISE
ROUIRGOGNF

ST-ETIENNNE SOLAURE
I' YONNAIS

S.T. LONS
AOLITAINF

SOLIDARITE PLEUMART.
POITOLI-CHARFNTFS

ET.C.V.
NORMANDIF

S.T. LAVALLOISE
PAYS DF 1 Al OIRF

FTA BULLY-LES-MINES
NORN/PAS-NF-CAI AIS

ETOILE AUXONNAISE
ROULIRGOGNF

1re CIE ARBALETRIERS
Il F DF FRANCF

AVENIR SURVILLIERS
Il F DF FRANCF

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHF-COMTF

C.0. TRITHOISE
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

BRETAGNE ; I | I

88,2

86,6

87,7

90,5

87,4

85,7

84,7

88,2

85,3

88,7

83,3

81,6

88,2

87,8

83,3

Séries

82,1

88,9

89,1

84,3

88,0

85,9

82,1

90,0

85,9

82,4

91,3

84,4

87,2

84,2

89,6

84,4

83,1

80,5

87,0

84,2

86,7

86,7

81,6

82,0

90,8

83,2

83,4

81,0

88,4

Total

259,9

259,9

259,9

259,7

258,7

257,9

257,3

257,0

256,9

256,6

256,5

256,1

256,0

256,0

255,9
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Place

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Nom / Prénom

BARON Angeéle
THALGOTT Clara
BONNAMY Enola
POINT Soléne
CARRE Eloane
MENET POULIN Alice
MAZET Orane
MAYQT Tiphaine
FRUISH Leila
SERRANO Lana
FREY Clara
RENTET Lily
PELLE Maryla
PAUTRE Ambre

MATHIAS Oriane

am Ligue
O] Régionale
@)
de TIR de BRETAGNE

Association / Ligue

MONTFORTAISE TIR
PAYS DF 1 Al OIRF

A.S.0.R. ERSTEIN
Al SACF

S.T. PAYS RIEZ & VIE
PAYS NF 1 Al OIRF

CAHORS TIR SPORTIF
MIDI-PYRFNFFS

T.S. LAFOUGERAISE
RRFTAGNF

S.T. CASTELNAUDARY
I ANGIIFDOC ROLISSIHTON

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIF

A.L. ARSENAL
I YONNAIS

MAROMME T.S.
NORMANDIF

S.T. NEUFCHATEAU
| ORRAINF

C.T. SUCY
Il F DF FRANCF

A.S.T. POISSY
Il F DF FRANCF

ASS. PROVINOISE T.C.
Il F DF FRANCF

C.T. EXINCOURT
FRANCHF-COMTF

C.T.S. THORIGNE
POITOLI-CHARFNTFS

88,4

85,4

83,7

81,6

84,3

83,8

84,3

82,4

78,6

84,7

82,2

85,7

83,9

79,7

Séries

80,6

90,1

82,2

83,2

90,1

84,3

83,0

86,4

86,4

85,4

90,1

78,8

81,8

83,2

87,0

86,8

79,6

89,0

89,6

78,5

84,7

85,0

93,1

82,8

87,3

76,5

89,9

83,3

83,4

83,6

Total

255,8

255,1

254,9

254,4

252,9

252,8

252,3

251,6

251,6

251,3

251,3

250,9

250,8

250,5

250,3
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

76 RECOLET Rose CIBLE CLERMONTOISE 82,9 84,6 82,8 250’3
PICARDIF

77 JUSTE Emeline TquS(T_-HUBERT WISCHES 84,4 845 814 250,3
Al SACF

78 LOISEAU Manon ETSL. 83,8 823 838 249,9
PAYS DF | Al OIRF

79 CARREY Coralie USPV PONT DE ROIDE 82,8 89,1 78,0 249,9
FRANCHF-COMTF

80 BASSAISTEGUY-MASSON Lou U.S. ORLEANS TIR 83,3 80,3 86,1 249,7
CFNTRF-VAI DF | OIRF

81 DEYLLOT Eva ESPACE TIR GUICHEN 79,0 832 864 248,6
RRFTAGNF

82 NIMMEGEERS Marina AS.TIC. 833 77,9 87,0 248,2
PAYS DF 1 Al OIRF

83 MAYE Manon TIR SPORTIF CHABRIS 79,3 86,6 81,3 247,2
CFNTRF-VAI DF | OIRF

84 GANGINI PORCO Anais S.T. BRIEY 79,1 821 854 246,6
I ORRAINF

85 HUSMANN Jade PRO PATRIA MONTESSON 826 80,7 833 246,6
Il F DF FRANCF

86 VENOT Mathilde C.T. sucy 79,1 852 820 246,3
Il F DF FRANCF

87 LOISEAU Chloé ETSL. 76,5 80,4 889 2458
PAYS DF 1 Al OIRF

88 MARTIN Inés LA PATRIOTE 81,5 798 845 245,8
POITOLI-CHARFNTFS

89 LONGCHAMBON Clarisse II\IL'\J%\I'}EES TIR SPORTIF 844 739 86,8 2451

90 POINSIGNON Zoé S.T.NITTING 83,7 731 882 2450
I ORRAINF

) 3 >
(®) Régionale

de TIR de BRETAGNE 2 O 1
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Place

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

Nom / Prénom

BERBAGUI Charlotte
BOUAZIZ Léna
SIERRA Mathilde
GALLAIS Pauline
GIRARDIN Thyphaine
GRAJA Inés
POTEREAU Amandine
LINGIER Odalys
BRUN CREPET Cécile
DUPUIS Léonie
DUCROT Athéna
SAINT-PAUL Romane
LELIEVRE Angeline
MANSON Isaure

SCLAUNICH Tiphaine

Ligue
)} Régionale
P de TIR de

Association / Ligue

S.T. VINCEY
I ORRAINF

AMICALE TIREURS BUC
Il F DF FRANCF

S.T. CIBOURE
AOUITAINF

ESPACE TIR GUICHEN
RRFTAGNF

S.T. L'UNION
NORMANDIF

T.S. FUMELOIS
AQLITAINF

S.T. PAYS RIEZ & VIE
PAYS DF 1 Al OIRF

S.T. L'ALERTE
PICARDIF

LE REVEIL D'AUTEUIL
PICARDIF

U.S. MAREAU
CFENTRF-VAI DF | OIRF

EAC THIN-LE-MOUTIER
CHAMPAGNF

ASJ.-TIR
CENTRF-VAI DF | OIRF

ETOILE AUXONNAISE
ROIIRGOGNF

N.S.T. VIRE
NORMANDIF

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRFNFFS

BRETAGNE ; I | I

88,0

80,3

77,2

86,6

85,2

75,1

90,0

88,9

76,1

77,5

75,7

88,0

73,4

83,4

81,0

Séries

74,8

84,2

87,8

83,9

82,9

83,9

78,9

76,8

91,4

82,9

84,2

73,9

82,1

80,4

79,6

741

76,4

85,3

75,3

78,4

76,5

83,3

83,0

80,9

83,2

75,3

78,8

Total

2449

2449

2446

244,6

2445

244,3

2442

244,1

244,0

243,7

242,9

242,8

242,3

241,9

241,3
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

106 GUILLOT Alix CLUB DE TIR D'AUREC 77,7 849 781 240,7
AlIVFRGNF

107 MARTINEAU Cassandre LA FRATERNELLE 80,7 785 804 239,6
CFNTRF-VAI DF | OIRF

108 CALONNEC Louna C.T. CHAURAY 781 769 839 238,9
POITOLI-CHARFNTFS

109 EBERSOLDT Lola S-T(-: U(\HI-WILLER 746 857 77,8 238,1
Al SACF

110 BOCOGNANI Lou C.S.L.G. AJACCIO 79,0 836 755 238,1
CORSF

111 AUBERT Cyrielle S.T. REMIREMONT 81,9 80,7 746 237,2
| ORRAINF

112 DESGRANGES Emilie ASS. VICINOISE TIR 795 84,0 735 237,0
Il F DF FRANCF

113 SAKALI Tess C.T.S. HEROUVILLE 80,6 837 725 236,8
NORMANDIF

114 LAIGLE Marilou STE PROVENCALE TIR 832 780 755 236,7
I ANGLIFDOC ROLISSIH T ON

115 CAZAUX Eryne A.S.T. CHATEAUNEUF 851 759 75,1 236,1
CFENTRF-VAI DF | OIRF

116 DUFOUR Andréa S.T. CIBOURE 86,8 79,6 69,3 235,7
AQUITAINF

117 MORAND Luanne T.S. BEAUMONTOIS 69,5 788 86,7 235,0
DAIIPHINF-SAVOIF

118 LECOANET Eva Marie U.S.TIR GOUVIEUX 86,7 79,1 69,0 234,8
PICARDIF

119 LINQUIER llyana TIR SPORTIF CHABRIS 80,0 81,9 719 233,8
CFNTRF-VAI DF | OIRF

120 DUMAS Romane ASTAM. 79,9 763 768 233,0
AlLIVFRGNF

) 3 >
(®) Régionale

5 LOR
(
de TIR de BRETAGNE 2 O 1
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Place

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

Nom / Prénom

REVERDY-ELOY Amélie
WOLF Morgane
CECILLON Océane
WASSILIEFF Sirielle
BOURRIAUX Maéva
PERROCHEAU Marie
BOYER Manon
GUILLAUME Camille
ROBIN Célina

FERRUS Manon
HOCQUAUX Chloé
DEVILLERS-MUON Sacha
FOULQUE Ambre
LABBE Maiwenn

DERENNE Clémentine

©

Ligue
Régionale
de TIR de

Association / Ligue

CLUB DE TIR GENILLE
CFNTRF-VAI DF | OIRF

TIR ST-HUBERT WISCHES
Al SACF

C.T.I. ISLE CREMIEU
NALIPHINF-SAVOIF

T.S. BEAUMONTOIS
NALIPHINF-SAVOIF

LA PATRIOTE
POITOLI-CHARFNTFS

S.T. PAYS RIEZ & VIE
PAYS DF I Al OIRF

T.S. LAGRAVOIS
MIDNI-PYRFNFFS

A.S. TONNERROISE
ROLIRGOGNF

LE REVEIL D'AUTEUIL
PICARDIF

E.S. BRIANCONNAISE
PROVFNCF

S.T. QUINCY-VOISINS
Il F DF FRANCF

TIR SPORTIF LIBOURNE
AOLUIITAINF

ETRECHY E.T.C.
Il F DF FRANCF

ASS. NAZAIRIENNE TIR
PAYS DF 1 Al OIRF

C.S. ANDELYS
NORMANDIF

BRETAGNE ; I | I

68,6

78,1

81,3

75,7

80,3

75,0

75,1

79,1

77,5

83,1

75,0

67,3

69,0

75,5

72,5

Séries

88,0

78,1

71,0

76,9

76,8

85,5

84,4

71,3

71,5

69,8

76,5

76,8

79,3

79,2

79,6

78,6

73,9

70,1

70,7

76,8

77,7

73,6

73,9

79,8

75,6

68,1

77,5

Total

232,7

232,3

231,9

231,2

231,0

230,6

230,2

227,2

226,7

226,5

225,4

223,9

223,9

222,8

222,5
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136 THOMAS Célia Lou-Anne TIR SPORTIF CHABRIS 825 733 655 221,3
CFENTRF-VAI DF | OIRF

137 BRUCHON LAVE Laura A.S.M. BELFORTAINE 796 721 69,0 220,7
FRANCHF-COMTF

138 JOISNOT Candice T.O. ISSOLDUNOIS 803 761 642 220,6
CFNTRF-VAI DF | OIRF

139 ROSSI Laureana C.T. SESSENHEIM 71,9 647 839 220,5
Al SACF

140 PERINA THEODOSE Aneha CB LAMENTINOIS T.S. 69,1 742 764 219,7
MARTINIOUIF

141 DAVOINE Lorine JSVPO SECTION TIR 752 659 785 219,6
CHAMPAGNF

142 BIVER Lennie Lucienne L.S. ROSSELANGE 68,3 80,8 68,9 218,0
I ORRAINF

143 PALLARO Sydney TIR SPORTIF LIBOURNE 706 71,3 74,0 215,9
AOLUITAINF

144 CARRE Axelle FRATERNELLE CUVILLY 795 574 785 2154
PICARDIF

145 JAMIER Clémence VOLONTAIRES JANZEENS 69,2 703 754 214.9
RRFTAGNF

146 MEVEL Eloise CHOLET TIR SPORTIF 717 691 721 212,9
PAYS DF | Al OIRF

147 RAULT Margaux CT ORBEC LA VESPIERE 80,2 58,1 70,1 208,4
NORMANDIF

148 COPPIN Jade S.T. L'UNION 747 584 752 208,3
NORMANDIF

149 LEBEAU Noéline AMICALE TIR CHENOU 731 641 707 207,9

Il F DF FRANCF

150 DELERIS Célia CAHORS TIR SPORTIF 61,8 74,8 69,4 206,0
MINI-PYRFNFFS

Régionale

- LORAENT
@ de TIR de BRETAGNE 2 O 17
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

151 LEMAIRE Ambre C.T. DE PERTUIS 684 619 729 203,2
PROVFNCF

152 MERLIN Lucie CTSBL.V. 725 671 625 202,1
DAIIPHINF-SAVOIF

153 GREMILLET Lana A.S.TA.C. 66,5 644 695 200,4
MIDI-PYRFNFFS

154 PIQUET Lauryne T.S. PERREUX 580 71,5 70,2 199,7
Il F DF FRANCF

155 DURAND Chloé S.T. ARGENTAN 586 63,1 732 194,9
NORMANDIF

156 BALAT Léa T.S. LAGRAVOIS 63,7 548 76,3 194,8
MIDI-PYRFNFFS

157 RICHARD Lilou S.T. PAYS RIEZ & VIE 62,8 692 505 182,5
PAYS DF I Al OIRF

158 LEPINAY COELHO Isée E.G. ETAMPOISE 53,0 61,9 542 169,1
Il F DF FRANCF

159 RAVIN Maéva A.C.OM. 0 0 0 0
MARTINIOUIF

159 GAUTHIER Anais ST GD COMBE CHATELEU 0 0 0 0
FRANCHF-COMTF

159 JOLY Melyssande T.S.C. PRADES 0 0 0 0
I ANGLIFDOC ROLISSIHTON

159 TOURNELLE Maya SMOC ST-JEAN BRAYE 0 0 0 0
CFENTRF-VAI DF | OIRF

159 MAI-CHARLES Angélina T.A. ARMAGNAC 0 0 o 0
MIDI-PYRFNFFS

159 MARTINEZ Marion C.T. BLAGNACAIS 0 0 0 0

MIDI-PYRFNFFS
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159 LASSAGNE-BERTRAND Maélys T.S. FENOUILLET 0 0 0 0

MIDI-PYRFNFFS
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